Public
Schools

Miratimi pér Media pér Pérdorim nga Shkollat Publike te NYC

Emrii Nxénésit/es:

Numri ID i Nxénésit:

Data e Lindjes:

Shkolla:

Duke nénshkruar mé poshté, uné jap leje Shkollave Publike té Qytetit t€ Nju Jorkut (NYCPS) dhe
pérfagésuesve té medias né aktivitetet e NYCPS gé té marrin intervista, té fotografojné dhe té
regjistrojné audio dhe video té nxénésit té€ pérmendur mé sipér (“Nxénési”) dhe té publikojné emrin,
imazhin dhe ngjashmériné e Nxénésit, pérfshiré ¢do fotografi, regjistrim audio dhe video, né botime
té shkruara, transmetime, hapésira online (pérfshiré website dhe llogari né rrjete sociale),
aplikacione dhe ¢do formé tjetér mediatike. E kuptoj gé kur NYCPS organizon njé aktivitet publik,
disa pjesémarrés mund té béjné veté fotografi, video ose regjistrime audio gjaté aktivitetit ku mund
té shfagem uné ose fémija im, dhe kéto fotografi, video ose regjistrime audio mund té béhen publike.

Duke nénshkruar mé poshté, uné gjithashtu e pérjashtoj NYCPS nga ¢do pretendim, kérkesé ose
pérgjegjési gé lidhet me pélgimin e dhéné mé sipér.

Nése nxénési éshté nén 18 vjec:

Emrii Prindit / Kujdestarit:

Nénshkrimi i Prindit / Kujdestarit:

Data:

Nése Nxénési éshté 18 viegc ose mé i madh (formulari duhet t€ nénshkruhet nga Nxénési):

Emri i Nxénésit:

Nénshkrimi i Nxénésit:

Data:
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